1003-901G

/£ Hopziey
DX0D B HAWD %00quig

Bunjiaqielanjjeloay

uolpnpoidusuyssewpue



ERSATZTEILLISTE fiir
AEROSTAR; GRASS-MANAGER 600

Rahmen

Bildtafel 10 - 5106-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

| Pos. Artikel Nr, Bezeichnung Bemerkung
1 5106-1105 Mittelrahmen S.Z.
2 5106-1106 Fliigel rechts S.Z.
3 5106-1107 Flugel links S.Z.
4 400-004 Kupplerwelle g 35 Kat. 11/28
4 400-006 Kupplerwelle o 35 Kat. 11/22
5 401-003 Bolzen 2 22 x 80 mm
6 94-063x040 Sicherungssplint 86,3 x 40 - DIN 94
7 5106-2003 Hydraulikzylinder lackierfertig S.Z.
8 11-509 Hydr. Schlauch 2000 mm g mit Stecker Linge angeben
9 11-200 Staubkappe f. Hydr. Stecker rot
10 11-202 Stecker fiir Hydraulikkupplung
11 11-510 Hydr. Schlauch 2000 mm Ig Lénge angeben
12 10-024 Polypropylenseil o 6 blau Lénge angeben
13 10-023 Zweiohrklemme & 9-11 Zn Otiker
14 15-009 Zugfeder fiir Schnellkuppler
15 5106-1135 VerschluBhaken Kat. I S.Z.
16 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
17 931-M10x040-Zn SK-Schraube M10x40 8.8 verzinkt
18 15-007 Federstecker o 4
19 400-047 Oberlenkerbolzen ¢25x100 S.Z.
20 10-022 Normschiéikel g 8 - Zn
21 10-009 Normkette B21 /60 FL GZN
22 933-M16x030-Zn  SK-Schraube M16x 30 8.8 verzinkt
23 934-M16 SK-Mutter M16 blank
24 933-M16x080-Zn  SK-Schraube M16x 80 8.8 verzinkt
25 5106-3005 Tréager f. Hackeggenfeld links
26 5106-3004 Tréger f. Hackeggenfeld rechts
27 5103-3003 Tréger S.Z. mit Schwenkanschlag
28 15-005 Sicherungsring #3x25x1.5
29 400-035 Absteckbolzen ¢13x50
30 10-026 Rundstahlbtige]l - M8 x 58 mm lichte Weite
31 351-007 Schutzrohr fir Gabel
32 18-030 Kegelstopfen GPN 600 B 413 schwarz (Bohrung 243,5)
33 351-008 Klemmplatte fiir Schutzrohr
34 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
35 933-M14x035-Zn ~ SK-Schraube MI14x 35 8.8 verzinkt
36 980-M14 Sicherungsmutter M14 Form V -DIN 980 - 8 - Zn
37 5106-1038 Klappgestinge S.Z.
38 5104-1016 Kunststoffhiilse f. Klappgestinge
39 15-024 Druckfeder fur Klappgestéinge
40 7349-16-Zn Scheibe ¢16 ©17,0x40x6 verzinkt
41 931-M16x140-Zn ~ SK-Schraube MI16x140 8.8 verzinkt
42 5106-1060 Gegenplatte fur Stiitzenausleger
43 5106-1055 Tréger fur Stiitze S.Z.
44 15-101 Sicherungsring @3x35x1.5
45 5106-1036 Abstellstiitze S.Z.
46 400-040 Absteckbolzen ¢ 16 kurz
47 933-M12x040-Zn  SK-Schraube M12x40 8.8 verzinkt
48 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
49 5106-3010 Parallelstange 1580mm S.Z. - FZHE 6.00/9.00
50 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt




ERSATZTEILLISTE fiir
AEROSTAR; GRASS-MANAGER 600

Rahmen

Bildtafel 10 - 5106-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos.  Artikel Nr, Bezeichnung Bemerkung
51 1481-05x60 Schwerspannhiilse 5x60 blank
52 1481-08x60-ZA Schwerspannhiilse 8x60 blank mit Zahnschlitz
53 1481-08x50 Schwerspannhiilse 8x50 blank
54 5106-1032 Gelenkbolzen Hauptgelenk 935/30 295mm
55 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX
56 1440-35 Scheibe f. Bolzen @35x52x6 verzinkt
57 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel HI M 8x1
58 400-068 Lagerbolzen fiir Gabel 935x276
59 931-M12x055-Zn ~ SK-Schraube MI12x 55 8.8 verzinkt
60 934-M12-Zn SK-Mutter M12 verzinkt
61 10-206 Eisengewindetse M10x40 verzinkt
62 934-M10-Zn SK-Mutter M10 verzinkt
63 5106-1132 Anschlag Parallelstellung Hauptgelenk
64 1481-05x50 Schwerspannhiilse 5x50 blank
65 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
66 5106-3014 Parallelstange mit Anschlag rechts S.Z.
67 5106-3015 Parallelstange mit Anschlag links S.Z.




G003-6016G




ERSATZTEILLISTE fiir
AEROSTAR 6,00m - 9,00m
Radaufhingung

Bildtafel 50 - 5109-E005

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 5103-4005 Stiitzradgabel 630mm rechts S.Z.
2 5103-4010 Stilitzradgabel 630mm links S.Z.
3 15-101 Sicherungsring ¢3x35x1.5
4 400-040 Absteckbolzen ¢ 16 kurz
5 5115-4010 Stiitzradhalterung verstirkt S.Z.
6 5103-4015 Gegenplatte fiir Stittzradhalter
7 127-B14-Zn Federring B14 Zng¢ 14,2x24,1x 3,0
8 931-M14x200-Zn  SK-Schraube M14x200 8.8 verzinkt
9 18-002 Lamellenstopfen zu FR 50/50/3
10 5109-4006 Stiitzradhalterung seitlich S.Z.
1 931-M14x110-Zn  SK-Schraube M14x110 8.8 verzinkt
12 12-009 Luftrad kpl. mit Felge 16x6.50 - 8
13 12-011 Reifen 16x6.50 - 8
14 12-012 Schlauch fiir Reifen 16x6.50 - 8
15 12-010 Felge f. Reifen 16x6.50-8
16 12-009 Luftrad kpl. mit Felge 16x6.50 - 8
17 LA-6205-RS Rillenkugellager 6205 RS
18 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
19 933-M12x025-Zn SK-Schraube M12x 25 8.8 verzinkt
20 12-019 Abschluikappe fiir Lufrad 16x6.50-8 (852x35)
21 931-M14x120-Zn ~ SK-Schraube M14x120 8.8 verzinkt AEROSTAR 600




G103-€0LS 7~

©
iS!
06k

(@)

=

@

Jorosoquie mmm//idIy  Jautelyl
BYoEoqUEEoN w3
S8-99/r9LL(DEY  XOd

o o i 099wOIVOLIOIEY 1oL

CL1PLEL'ZL'8 L 9 'S ' '€ "Z) s {ysiseq L 'SOd epsny

uield Jop Ue Jloq [G1y — Y

1 Yiopzieyos
D00 ¥ HAWD >o0qui3

Bunyisqieian|ela
ucipnpoidusuyosewpurey

Gl 19404PlIg



Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

ERSATZTEILLISTE fiir

HACKSTRIEGEL; SPORTSTAR

Bildtafel 15 - 5103-E015

Hackeggenfeld

i Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 352-001 Hackeggenfeld Zus. 1.5 m - ohne Zinken
1 352-201 Hackeggenfeld Zus. 2,1 m ohne Zinken
1 352-601 Hackeggenfeld Zus. 1,8 m ohne Zinken
1 352-101 Hackeggenfeld Zus. 1.5 m - ohne Zinken (fiir 114 Zinken) Sportstar
1 352-301 Hackeggenfeld Zus. 2.1 m - ohne Zinken (fiir 162 Zinken) Sportstar
2 352-002 Zinkenrohr mit Lochschiene S.Z. 1,50m
2 352-202 Zinkenrohr mit Lochschiene S.Z. 2,10m
2 352-602 Zinkenrohr mit Lochschiene S.Z. 1,80m
2 352-102 Zinkenrohr 1.5 m S.Z. mit Lochschiene (fiir 114 Zinken) Sportstar
2 352-302 Zinkenrohr 2.1 m S.Z. mit Lochschiene (fiir 162 Zinken) Sportstar
3 352-004 Lochschiene
4 933-M10x025-Zn SK-Schraube M10x25 8.8 Verzmkt
5 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 Zn
6 352-008 Rahmenelement vorne rechts S.Z.
7 352-012 Rahmenelement vorne links S.Z.
8 933-M10x030 SK-Schraube M10x 30 8.8 blank
9 10-010 Normkettenstiick B21 / 80 GZN 6 Glieder
10 436-10-Zn Vierkantscheibe ¢10 Zn ¢11x30x3
11 352-024 Verstellhebel
12 933-M10x040-Zn ~ SK-Schraube M10x 40 8.8 verzinkt
13 352-018 Rahmenelement hinten links S.Z.
14 352-014 Rahmenelement hinten rechts S.Z.
15 400-045 Absteckbolzen f. Feldverstellung ¢ 12
16 15-101 Sicherungsring ¢3x35x1.5
17 352-020 Verstellschiene fiir Zinkenneigung S.Z.
20 15-102 Strohstriegelzinke gerade ¢ 8 mm /490 mm lang
21 15-054 Hackeggenzinken ¢ 7 mm / 600 mm lang
22 15-099 Hackeggenzinken ¢ 8 mm / 490 mm lang
23 15-002 Hackeggenzinken ¢ 7 mm / 490 mm lang
24 15-001 Hackeggenzinken ¢ 6,5 mm / 380 mm lang
25 354-002 Griinlandschleifblech
26 933-M08x016-Zn SK-Schraube M 8x 16 8.8 verzinkt
27 603-M08x070-Zn Torbandschraube M 8x 70 - 8.8 verzinkt
28 10-012 Zinkenhalterung fiir Zinken 6,5 bis 7,0mm
28 10-142 Zinkenhalterung fiir Zinken g8mm
29 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0)
30 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
31 15-129 Hackeggenzinken ¢ 6.5 mm / 490 mm lang
32 352-032 Zinkenverlustsicherung fiir 1.50m Feld kpl.(pro Zinkenreihe)
32 352-033 Zinkenverlustsicherung fiir 2.10m Feld kpl.(pro Zinkenreihe)
33 10-023 Zweiohrklemme @ 9-11 Zn Otiker




OV A-¢lLS

N

\ﬂﬁ\\\\ rﬁ £l
Qs\@ S
@D
= ©
: b g=b o
Hil : 00T PIepPnd
o - . .
[} o~ ) 1
= 4 (9]
_ [ |9
el @ G &
| .@. . ] . 1006 OS5I N3 Yrru .._m_ﬂ___w‘_uN
/mﬂ\ /@ ’ . . 1orsjosoaqu mmm//idiy 1euleU
¢ - JO31090qUIBOS| DWW
. /L . SR-00P9/V9LLOIEY XO4
' 0-99p9/b9LLO)EY 1BL
. B oSNy
¢ ‘ J1o1q qrv wold Jep U J100 18477
. . ) : ) S £ HopZIoY0s
— . . : , : : : . o300 % HAWS fogaud
9NIOIqSIOqIY I 6 SIq I ¢°] . wg s1q Sunddepyreyog Jru

Bunyaqinisamiaw

ﬁuwogm%mm my 1eyeqreyoopnds _ o [oSe1nsyoRy 11y Ioyeqrasdopnds




ERSATZTEILLISTE for

HACKSTRIEGEL
Ausrlistung Spurlocker

Bildtafel 100 - 5112-~-E010

Pos. Artikel-Nr. Begzedichnung " Bemerkung

1 5106-5005 Spurlockerhalter re. flir FZHE S.Z. 1,5m - 9,0 m
2 5106-5006 Spurleckerhalter 1li., fir FZHE S.Z. 1,5m-959,0m
3 5112-1124 Spurl. ffir FZHE 12 m S.2Z. ab 10m - 15 m
5 15-031 Spurlockerzinken zurtckgebogen m.Schar

) 15-056 Ersatzschar f£ir FE-Zinke

7 17-002 Scharschraube M10x40 (blank)

8 985-M10 . Sicherungsmuttexr M10 -~ 8 - Zn

8 933-M12x040-Zn SK-Schraube - Ml2x 40 8.8 verzinkt

10 985-M12 Sicherungsmutter M12 -~ 8 - Zn

11 15-032 ' Hilfsfeder zu Spurlockerer mickwdrtsgebogen

12 400-085 - Haltebtigel Spurlockerzinken SZ

13 400-077 Unterlagplatte Spannbtigel' Spurlocker

14 933-M14x035-Zn SX-Schraube Ml4x 35- 8.8 verzinkt

15 985-M08 Sicherungsmutter M 8 - 8 - Zn :

16 931-M08x050-Zn SK-Schraube M 8x 90 8.8 verzinkt

17 5115-4010 Stiitzradhalterung verstirkt S.Z.

18 15-101 Sicherungsring e3x35x1.5

15 400-040 . Bolzen 2 16




Bildtafel 35

E.undm@schinenpmﬂuﬂ(ﬂion
Metallverarbeitung

ERSATZTEILLISTE fiir Einbéck GmbbH & CoKG -
, o Schatzdorf 7
Schleppe AB 1500mm _ A-4751 Dorf an der Pram
i Austria

Tel 43(0)7764/6466-0
Fax 43(0)7764/64646-85.

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer - Email leo@einboeck.at

(Typenschild) angeben! 4 Inemet http://www.einboeck.af
’ Zertifiziert nach EN 15O 9601

Pos. _ Artikel-Nr. Bezeichnung

1 354-050 Schieppblech 1400 mm ( 2 Halter )

1 354-054 Schieppblech 2000 mm ‘

2 354-051 Schieppblech 1400 mm ( 3 Halter)

3 15-145 Schleppblechfeder 70x7, 490mm lang

4 933-M10x025-Zn  SK-Schraube M10x25 8.8 verzinkt

5 985-M10 Sicherungsmutter M10 = 8 - Zn

6 354-045 Halterung S.Z.

7 400-035 Absteckbolzen g13x50

8 15-005 - Sicherungsring 93x25x1.5 :

9 933-M10x030-Zn  SK-Schraube M10x 30 8.8 verzinkt

-

PeooReReRROO
Ly .

[

5930-E035




8003-¢l LS

08 [24P1Plid

BYOS0qUID MMM JSLLIBIL]

EYosoquis@o  |lewg
G8-99v9/p9.LL(0)ey  Xed

0-99v9/49..(0)ey 191

BUsny
weld 1ap Ue Liog 1Ly —
£ Hopzeyog

OMOD B HAWD) %0oquig
Bunjloquesaajjelspy e
uopnposdusuiyssewpue

P92




ERSATZTEILLISTE fiir
AEROSTAR
Warntafel mit Beleuchtung

Bildtafel 80 - 5112-E008

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Geréitenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung ]
1 5112-4119 Grundtriger fiir Wamtafel S.Z.
2 5112-4120 Warntafeltriger S.Z.
3 18-007 Lamellenstopfen zu FR 40/40/3
4 30-001 Riicklicht (Schlusslicht, Bremslicht, Blinklicht)
5 933-M08x040-Zn SK-Schraube M 8x40 8.8 verzinkt
6 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0 )
7 29-502 Wamnfolie 420x420 weiB-rot reflektierend
8 405-001 Grundtréger fiir Beleuchtung
9 405-015 Gummipuffer fiir Warntafel
10 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - § - Zn
11 931-M10x070-Zn SK-Schraube M10x 70 8.8 verzinkt
12 405-005 Halterung - Beleuchtung (FR 40x40)
13 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
14 931-M12x070-Zn SK-Schraube MI12x 70 8.8 verzinkt
15 9021-Al12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
16 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
17 931-M10x040-Zn SK-Schraube M10x40 8.8 verzinkt
18 5112-4114 Halbschelle f. Leuchtentréiger
19 18-002 Lamellenstopfen zu FR 50/50/3
20 11-262 Rohrschelle Doppel-Baureihe g 32 mm ohne Schrauben
21 931-M08x070-Zn ~ SK-Schraube M 8x70 8.8 verzinkt
22 30-025 Verbindungskabel Geriit - Riicklicht
23 30-015 Verbindungskabel Traktor - Geriit 4m
24 10-068 Kabelbinder schwarz 290 lg.
25 10-197 Kabelbinderhalter 27x27mm
26 5104-4105 Warmtafeltrdger fiir FZHE 4.50 - 5.00m S.Z.
27 931-M14x130-Zn SK-Schraube M14x130 8.8 verzinkt
28 980-M14 Sicherungsmutter M14 Form V - DIN 980 - 8§ - Zn
29 5112-4130 Halter flir Warntafeltréger S.Z.
30 5103-4015 Gegenplatte fiir Stiitzradhalter
31 9021-A10-Zn Scheibe 10,5x30x2,5 verzinkt
32 5112-4133 Warntafeltriger
33 30-002 Begrenzungslicht




